
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2017 №776 

г. Качканар

О внесении дополнения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений 

на строительство (реконструкцию), продление срока действия 
разрешений на строительство (реконструкцию), внесение изменений 

в разрешение на строительство (реконструкцию) объектов 
капитального строительства на территории 

Качканарского городского округа»

В связи с изменениями, вступающими в силу с 01.07.2017 
Градостроительного кодекса Российской от 29.12.2004 № 190-ФЗ,
и с целью приведения в соответствие с пунктом 1 постановления 
Правительства Свердловской области от 13.04.2017 № 253-ГТП
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), продление срока 
действия разрешений на строительство (реконструкцию), внесение 
изменений в разрешение на строительство (реконструкцию) объектов 
капитального строительства на территории Качканарского городского 
округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство 
(реконструкцию), продление срока действия разрешений на строительство 
(реконструкцию), внесение изменений в разрешение на строительство 
(реконструкцию) объектов капитального строительства на территории 
Качканарского городского округа», утверждённый постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 04.08.2016 № 855, 
следующие дополнения:

Титтмфм ООО «С'жф», г, Кячканяр, ул. Тургенева. I 
«я. (14)41) 6-IIM1 ИНН 6619000346. Эйм* 767erOI.ll.jei6. т 1300 т



1.1. В подпункты 2 пунктов 9 и 10 раздела 2 Административного 
регламента добавить подпункты 2.2 в следующей редакции:

«2.2) градостроительный план земельного участка должен быть выдан 
не ранее чем за три года до дня предоставления заявления на получение 
разрешения на строительство (при этом информация, указанная 
в градостроительном плане земельного участка, выданном до 01 июля 2017 
года, может быть использована в течении 3 лет, начиная с 01 июля 2017 года, 
информация, указанная в градостроительном плане земельного участка,'
выданном после 01 июля 2017 года, может быть использована в течении 3 лет 
со дня его выдачи».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Первый заместитель главы 
администрации городского


